AKunoHepHoe o6wecTBo «CUBUPCKNIA NHXEHEPHO-aHanMTuyecknin ueHTp» (AO «CneNALL»)
KpacHosipckuit coununan AO «CueALL»

XumMmuyeckasa cnyx6a no KpacHosspckomy kpat u pecnybaumke Xakacusa (XC)
agpec: 660031, r. KpacHosipck, yn. nuHkn, 4.46 1en.8(391) 2-57-78-55
afpec nabopatopuun: 660031, r. KpacHosipck, yn. uHku, 4.46
ATtTecTtart akkpeauTaunm RA.RU.21A391 ot 27.04.2016r.

MPOTOKON
MCCNEAOBAHNA ATMOC®EPHOTIO BO34YXA

oT «06» deBpana 2018r. Ne 26 A

HaumeHoBaHue 3aka3unka: AO «EHucelickaa TIK (TFK-13)»
FOpuaunueckunii agpec 3akasumka: 660021, PO, KpacHosipckuii kpaii, r. KpacHosipck, yn. bBorpaga, 144 A
HanmeHoBaHue npeanpuATUA, opraHnsauunu, rge nponssoaunca otéop npob: cdunvan «KpacHospckas TIL-3»
Appec npeanpusaTtus: 660111, PO, KpacHosipckuid kpaii, . KpacHosipck, yn. MorpaHu4Hukos, 5
OcHOBaHuWe A1 NPOBeAEHNS uccnenoBaHuii: HebnaronpusiTHble MeTeoycnoBusi, no gorosopy Ne KT3L-3-16/301 ot 26.12.2016 T,
MecTo oT60pa Npo6: B 30HE BAUSAHUS BbIGPOCOB
AKT oT60pa npob: 26 A
[ata n Bpemsa oT6opa npo6: 06.02.2018 r. 083’ - 1240 [aTta v Bpemsa gocTtaBku npo6: -
. Bua npob6sbl: pasosas
10. lonoNHUTENbHbIE CBEAEHUA —
11. JaTa Hayana U OKOHYaHWs aHanu3oB W NpoBefeHns pacyetos: 06.02.2018 r.
12. CsBepeHus 0 cpefcTBax M3MepeHuid, NpUMeHseMbIX Npu npoBefeHun KXA n nsmepeHuii:

©ONOOE®WDE

HaumeHoBaHue, Tun cpefcTsa UsmMepeHus 3aBo/CKOil Homep CBefleHnsl 0 rocy1lapCTBEHHOI nosepke
ABTOMaTU3NpOBaHHaA MHOPMaLMOHHO-U3MepuTebHaa cuctema No 238-2-17 c Ne 2551/26062-2017 10 05.07.2018
BM21 (AUVC-BM21) o BUAETENbCTBO O nosepke Ne - fo 05.07. r.
rasoaHanusatop FAHK- 4 2708 lonorpadmnyeckan Hakneika Ne 17000983978 go 07.06.2018 .
azoaHanusatop F'AHK- 4 AP 885 lronorpadmyeckan Hakneika Ne 17002898535 go 19.07.2018 .

13. CBefeHusi 0 HOpMaTUBHON fokyMeHTauum (HA), pernameHTupyloweil nokasaTenm u MeToAbl U3MepeHunit:

HavmenoBaHne nokasatens HA, pernameHTupytole nokasartenu H/l Ha MeTofsl WcCnefoBaHuii, U3MepeHuii
Okenpg, yrnepoga
[Ouokeunp azota MBW-4215-002-565914009-2009
[Lnokeung cepsbl H 2.1.6.1338-03 ®P.1.31.2009.06144
JononHeHne Ne 2 NH 2.1.6.1983-05
Mbinb (B3BELLEHHbIE BELLECTBA) MBW-4215-006-56591409-2009

®P.1.31.2010.06966

MeTeonapameTpbl BO3JYLLIHOIO NoToKa P/ 52.04.186-89 P/ 52.04.186-89

3K3. Ne '~v
O6Lwee KonmyecTBo cTpaHuy, 2. CTpannua 1
Mpotokon ot 06.02.2018r. Ne26 A



14. Pe3ynbTatbl n3mepeHnin m KOCA

MapamMeTpbl BO3AYLUHbIX NOTOKOB

LWndpp _ ATmocdiep-
MecTo oT6opa npo6 n3Mepenns Temne Hoe BnaxHocTs,  CkopocTb  Hanpasne-
patypa,
oC fnaBsnexve, % BeTpa, M/c HWe BeTpa
MM.pT.CT.
333A
T. 1 4. Ky6ekoBO Ha paccTosaHUn 334 A
2,5kM B CEBEpPHOM Harnpas/eHun ot 335 A -26,0 752 89 - wTnnb
KpacHosipckoit TOLL-3
336 A
337 A
T. 2 noc. lNMecyaHka Ha paccTosaHUn 338 A
=2KM B 0)XHOM HarnpasfieHnun oT 339 A -25,7 751 90 - wTnnb
KpacHosapckoit TOL-3 340 A
341 A
T. 3 B 30He pacnonoxeHus YB[, Ha
accTosHun 2,4kMm B 3anajHom 342 A
P ’ AHOM 343 A -24,6 750 9 1,0 B
HanpasfeHun oT KpacHospckoit
Tau-3 344 A
345 A
T. 4 CeBepHasa rpaHuua 346 A
C33 (500m), nogBeTpeHHO Mo oT- 347 A 233 750 90 12 B
HOLLEeHWIO K Npeobnagatowmm BeT-
pam 348 A
349 A
T. 5 KOXHasa rpaHuua 350 A
) - B
C33 30no0otBana (300m) 351 A 22,2 750 90 1.0
352 A

W5
CX

MpPOTOKONM NOATOTOBUM U HXEHe p--XMMUK 1 KaT. C.B. ®ununnosa

(8omkHocTb, nognuck, @.1.0.)

Hayauibl E.E. MaHapukoBa

Xvmmeckasi opiéa. \ g (noanucek, ®.1.0.)
M.LW* 170 KpacHosipckomy Kpato | * - *

W A\»'Pe”rNenenunny* WU OKOH4YaHME nNpoTOKONa

Mepec ~T|;a,T"Tu4Hpe”ii*iiliioe TupaxuposaHne faHHoro npotokona 3AMPELLEHO Ges paspetuerus XC
Be3 nog... ~MH3YanbHUKAX<?(:nHelh neyatn gaHHblin NMPOTOKOJT HE JENCTBUTEJIEH!
KonuuecTse BblgaHHbIV 3k3emnnapos: 2 3k3. Ne 1 npoTokona xpaHutcs B XC, 3k3.Ne2 oTaaeTcs 3akasumnky

HanmeHoBaHue
3arpsasHALLNX
BelecTs

Okcug yrnepoga
Auvokcua asota
[nokecunga cepebl
Mbinb (B3BELWEHHbIE
BellecTBa)
Okcug yrnepoga
Avokcua asota
Auokcup cepeol
Mbinb (B3BELUEHHbIE
BellecTBa)
Okeug yrnepoga
Auvokcua asota
Auokcup cepebl
Mbinb (B3BELWEHHbIE
BellecTBa)
Okeug yrnepoga
Avokcua asota
Auokcup cepeol
Mbinb (B3BELIEHHbIE
BeLLecTBa)

Okeung yrnepoga
Auokcua asota
Auokcua cepsbl

Mbinb (B3BELIEHHbIEe
BelLecTBa)

ObLee konmyecTBo cTpaHuL, 2. CTpaHuua 2

KoHueHTpauusa

Qwp.,, mr/m3

2,8+0,6
0,079+0,016
0,033+0,007

0,25+0,05

3,6+£0,7
0,085+0,017
0,034+0,007

0,32+0,06

4,2+0,8
0,093+0,019
0,040+0,008

0,36+0,07

3,9+0,8
0,088+0,018
0,042+0,008

0,33+0,07
3,8+0,8
0,090+0,018
0,041 +0,008

0,37+0,07

naKmp,
Mr/m3

3K3. Ne

Mpotokon ot 06.02.2018r. Ne26 A

0,2
0,5

0,5

0,2
0,5

0,5

0,2
0,5

0,5

0,2
0,5

0,5

0,2

0,5

0,5

n



